



Պատվիրատու՝ Շիրակի մարզի &lt;&lt;Սարակապի միջնակարգ դպրոց&gt;&gt; ՊՈԱԿ-ի

Ծրագիրը

Անվանումը Ապրանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Հոդ ված	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կարգ ման	Գնման առարկան Անվանում	Գնման ձև /ընթացակա րգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Բանա կ
1		2	3	4	5	6	7
		<b>Ապրանքները</b>					
	44922100	կավիճ	ԲԳ	Տուփ	1000	25000	25
	30197632	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԳ	Տուփ	2000	40000	20
	39132300	Ֆայլ	ԲԳ	Տուփ	1000	3000	3
	30192128	Գրիչ գելային	ԲԳ	Հատ	150	1500	10
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԳ	Հատ	120	2400	20
	30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԳ	Հատ	100	1000	10
	30192160	Շտրիխ	ԲԳ	Հատ	400	2400	6
	30192111	Թանաքի բարձիկներ	ԲԳ	Հատ	400	1200	3
	30192130	Մատիտներ	ԲԳ	Տուփ	600	3000	5
	22813000	Հաշվառման գրքեր	ԲԳ	Հատ	500	2500	5
	30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲԳ	Տուփ	1000	3000	3
	30197321	Կարիչներ	ԲԳ	Տուփ	600	6000	10
	30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԳ	Տուփ	300	1200	4
	39263320	Օրացույց պատի	ԲԳ	Հատ	2000	2000	1
	30192125	Մարկերներ	ԲԳ	Հատ	250	2500	10
	30192770	Տուփով պլաստիլին	ԲԳ	Տուփ	600	1800	3
	30192750	Ֆլումաստեր	ԲԳ	Տուփ	500	2000	4
	30125100	Տոներային քատրիջ	ԲԳ	Հատ	10000	10000	1
	30125110	Տոներ լազերային տպիչների	ԲԳ	Հատ	4000	20000	5
	30125120	Տոներ լուսապատճենահանող սարքերի	ԲԳ	Հատ	4000	20000	5
	30124500	Սկաների պարագաներ	ԲԳ	Հատ	5000	5000	1
	39836000	Ավել	ԲԳ	Հատ	1000	9000	9
	39812100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/, հատակների փայլեցման համար	ԲԳ	կգ	1360	6800	5
	39224200	Խոզանակներ	ԲԳ	Հատ	800	3200	4
	39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԳ	Հատ	1100	2200	2
	39224331	Պլաստմասայից դույլ	ԲԳ	Հատ	800	3200	4
	39224341	Աղբարկղեր պլաստմասայից	ԲԳ	Հատ	1000	4000	4
	39224310	Զուգարանի խոզանակ	ԲԳ	Հատ	900	9900	11
	39224350	Գոգաթիակ	ԲԳ	Հատ	700	1400	2
	39812000	Փայլեցնող միջոցներ և քսուկներ	ԲԳ	Հատ	800	8000	10
	39813000	Մաքրող փոշիներ	ԲԳ	Հատ	700	8400	12

39831600	Զուգարանի մաքրող նյութեր	ԲԳ	Հատ	1200	7200	6
39832100	Սպասքի լվացման փոշի	ԲԳ	Հատ	600	3600	6
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԳ	Հատ	1000	2000	2
44411100	Ծորակներ	ԲԳ	Հատ	5000	15000	3
42131148	Փակող փականներ	ԲԳ	Հատ	900	3600	4
44521110	Դռան փական	ԲԳ	Հատ	3000	12000	4
42122130	Զրի պոմպ /ցիրկուլացիոն/	ԲԳ	Հատ	53700	53800	1
44531000	Պտուտակավոր ամրացնող ղետալներ		Դրամ	1700	1700	1
	<b>Ըդամենը</b>				310500	
	<b>Ծառայություններ</b>					
65210000	զազի բաշխում	ԲԸ	ԽՄ	156	1309400	8394
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸ	ԿՎՏ	43	300000	6977
09134210	Դիզելային վառելիք	ԲԳ	լիտր	443	920000	2075
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԳ	դրամ	40600	40600	1
50531200	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություն	ԲԳ	դրամ	62900	62900	1
79132100	Էլ.ստորգրության հավաստագրման ծառ.	ԲԳ	դրամ	3000	3000	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ԲԳ	դրամ	65000	65000	1
22211000	Հայտարարությունների տեղադրում	ԲԳ	դրամ	5000	35000	5
	<b>Ընդամենը</b>				2735900	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				3046400	